
PŘÍSLUŠENSTVÍ
AYGO X



2

VE VAŠEM STYLU

Originální příslušenství Toyota je speciálně navrženo tak, 

aby splňovalo Vaše každodenní potřeby a usnadnilo 

Vám každou cestu. Díky němu proměníte své Aygo X 

ve vůz s jedinečným charakterem. Prozkoumejte veškeré 

nabízené doplňkové příslušenství a vyberte si to, 

které Vám bude nejlépe vyhovovat.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
AYGO X



3

DOPRAVA

OCHRANA

STYLISTIKA

BEZPEČNOST

AUTOKOSMETIKA

DOPLŇKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ
AYGO X

OBSAH



A
YG

O
 X

 D
O

PR
A

VA
DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

4

Robustní síť z černého nylonu má dvě 
přihrádky pro uložení menších předmětů 
v zavazadlovém prostoru.

[Kat. č. PZ434-90341-ZA]

Vertikální síť do zavazadlového prostoru

Díky objemnému zavazadlovému boxu udržíte 
v zavazadlovém prostoru pořádek.

[Kat. č. PW241–00000]

Box do zavazadlového prostoru

Díky přepravnímu příslušenství bude Váš vůz připraven přepravit vše, co potřebujete, i na těch nejdelších cestách.



A
YG

O
 X

 O
C

H
R

A
N

A

5

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Sada gumových podlahových rohoží představuje 
spolehlivou ochranu interiéru Vašeho vozu 
Toyota Aygo X před blátem, nečistotami a pískem.

[Kat. č. PW210-0H016]

S praktickými a stylovými velurovými koberci 
bude Vaše Toyota Aygo X vždy vypadat 
výjimečně a upraveně.

[Kat. č. PW210-0H020]

Gumové podlahové rohože

Velurové koberce 830 g černé

Ochranné příslušenství Vám umožní každodenní pohodlné používání vozu a ochrání Vaši Toyotu Aygo X před poškozením a znečištěním.



A
YG

O
 X

 O
C

H
R

A
N

A

6

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Protiskluzová gumová rohož se dokonale přizpůsobí 
tvaru zavazadlového prostoru a chrání čalounění 
před znečištěním.

[Kat. č. PW241-0H000] 
[Kat. č. PW241-0H001] – určeno pro verze 
s nízkou podlahou (bez JBL, bez dojezdového kola)

Pohodlné a estetické obaly s logem Toyota jsou ideální 
pro uložení pneumatik nebo celých sad kol.

[Kat. č. PW458-00001]

Plastová rohož do zavazadlového prostoru 
(různé verze)

Originální obaly na kola nebo pneumatiky



A
YG

O
 X

 O
C

H
R

A
N

A

7

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Na první pohled neviditelné, průhledné fólie 
chrání části dveří, jež jsou nejnáchylnější 
k poškrábání.

[Kat. č. PW174-0H001]

Ochranná fólie na hrany dveří

S tímto decentním doplňkem již nikdy nechtěně 
nepoškrábete lak při otevírání dveří.

[Kat. č. PZ438-B0182-00]

Ochranná fólie pod kliky dveří



A
YG

O
 X

 O
C

H
R

A
N

A

8

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Černé boční lišty chrání dveře před drobnými škrábanci.

[Kat. č. PW170-0H100]

Boční lišty

Další příslušenství Katalogové číslo

1. Matice kol proti krádeži PW456-00025

2. Velurové koberce 830 g PW210-0H054

3. Velurové koberce 830 g červené PW210-0H026-D0

4. Velurové koberce 830 g ginger PW210-0H026-E1

5.  Plastová rohož do zavazadlového 
prostoru (nízká podlaha) PW241-0H001

6. Přední lapače nečistot PW389-0H030

7. Zadní lapače nečistot PW389-0H040

8. Velurové koberce 520 g černé PW210-0H018

9. Velurové koberce 520 g černé PW210-0H042

10. Velurové koberce 520 g červené PW210-0H036

2

54

3

6 7

1



A
YG

O
 X

 S
TY

LI
ST

IK
A

9

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Jedinečný detail, který poutá pozornost a skvěle 
doplňuje design vozu.

[Kat. č. PW405-0H101-DC]

Červená zadní lišta

Nenápadný akcent, který dodává modelu Aygo X 
lehce sportovní charakter.

[Kat. č. PW401-0H101-DC]

Ozdobná lišta na přední nárazník 
v červené barvě

Se stylovým příslušenstvím udělá Vaše Aygo X ohromující dojem, kdekoli se objeví. Zvolte si doplňky, jež nejlépe odráží Vaši originalitu.



A
YG

O
 X

 S
TY

LI
ST

IK
A

10

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Chromovaný detail zvýrazňuje unikátní tvar 
přední části karoserie modelu Aygo X.

[Kat. č. PW401-0H100-01]

Chromovaná ozdobná lišta 
na přední nárazník

Subtilní doplněk spojující zadní světla dodává 
výraznému exteriéru ještě větší šmrnc.

[Kat. č. PW405-0H100-01]

Chromovaná zadní lišta



A
YG

O
 X

 S
TY

LI
ST

IK
A

11

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Atraktivní červený polep na zadní nárazník 
umocňuje atraktivní vzhled vozidla.

[Kat. č. PW18A-0H001-DC] 

Dekorační fólie na nárazník 
v odstínu Super Red 3P0

Výrazná barva krytů bočních zpětných zrcátek 
podtrhuje nezaměnitelnou siluetu modelu Aygo X.

[Kat. č. PW403-0H010-DC]

Kryty zrcátek v červené barvě



A
YG

O
 X

 S
TY

LI
ST

IK
A

12

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Atraktivní červené polepy dodají umocňují 
sportovní charakter modelu Aygo X.

[Kat. č. PW18A-0H000-DC] 

Sada dekoračních fólií 
v odstínu Super Red 3P0

Interiér vozu vypadá s tímto výrazným doplňkem 
velmi efektně.

[Kat. č. PW286-0H002]

Dekorační kryt na přístrojovou desku



A
YG

O
 X

 S
TY

LI
ST

IK
A

13

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Aerodynamický tvar chromovaných bočních 
lišt dokonale ladí s exteriérem modelu Aygo X.

[Kat. č. PW156-0H010-01]

Chromované ozdobné boční lišty

Dokonale sladěné lišty vedoucí podél spodní hrany 
dveří zvýrazňují linie exteriéru Aygo X.

[Kat. č. PW156-0H101-DC]

Ozdobné boční lišty v červené barvě



A
YG

O
 X

 S
TY

LI
ST

IK
A

14

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Praktické kryty prahů chrání lak na prazích dveří 
před odřením a zároveň představují 
estetický designový doplněk.

[Kat. č. PW382-0H001-CE]

[Kat. č. PW457-0H015-ZB] [Kat. č. PW457-0H016-MB] [Kat. č. PW457-0H017-YB] [Kat. č. PW457-0H014-MB]

Kryty prahů

17" hliníkový disk, 
černý lesk

17" hliníkový disk, 
černý leštěný

18" hliníkový disk, 
černý mat

18" hliníkový disk, 
černý lesk



A
YG

O
 X

 S
TY

LI
ST

IK
A

15

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Další příslušenství Objednací číslo

1. Rámeček výduchu ventilátoru (levý) PW286-0H000

2. Rámeček výduchu ventilátoru (pravý) PW286-0H001

3. Rámeček řadící páky s nabíjením (červený) PW466-0H000

4. Rámeček řadící páky bez nabíjení (červený) PW466-0H001
1

2

3

4



A
YG

O
 X

 B
EZ

PE
Č

N
O

ST

16

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Pro případ defektu pneumatiky je dobré mít s sebou 
lehké dojezdové kolo, abyste mohli bezpečně dojet 
do nejbližšího servisu.

[Kat. č. 42600-0H411]

Dojezdové kolo

Pokud Vám náhle klesne tlak v pneumatice, 
můžete to snadno a rychle napravit pomocí 
praktické sady na opravu pneumatik.

[Kat. č. 42606-F4911]

Sada na opravu pneumatik

Všichni si ceníme pocitu bezpečí, tak proč si nevybrat příslušenství, díky kterému bude řízení modelu Aygo X nejen jednodušší a pohodlnější, 
ale především bezpečnější.



A
YG

O
 X

 B
EZ

PE
Č

N
O

ST

17

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Pro případ poruchy nebo nuceného zastavení 
u krajnice je dobré vozit s sebou přídavné 
výstražné světlo k umístění na střeše.

[Kat. č. PW023-00000]

Výstražné světlo

Malé zařízení zaznamenávající situaci před vozidlem 
je umístěno na čelním skle a umožňuje zdokumentovat 
jakoukoli dopravní událost.

[Kat. č. PW6A3-00110]

Přední kamera pro záznam jízdy



A
YG

O
 X

 B
EZ

PE
Č

N
O

ST

18

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Ostatní příslušenství Objednací číslo

1. Lékárnička DIN13164 PW022-00056

2. Reflexní vesta PW022-00052

3. Bezpečnostní kladívko PW023-00011

4. Výstražný trojúhelník PW022-00068

1

3

4

2



A
YG

O
 X

 A
U

TO
KO

SM
ET

IK
A

19

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Sada obsahuje: přípravek na čištění skel (500 ml), 
přípravek na údržbu a čištění interiéru (500 ml), 
odstraňovač stop po hmyzu (500 ml) a utěrku z mikrovlákna.

[Kat. č. PZWIG-OKIT1-00]

Sada autokosmetiky Toyota

Pečujte o svůj vůz a používejte speciální přípravky na karosérii a součásti interiérů, aby vypadal stále jako nový.



A
YG

O
 X

 D
O

PL
Ň

KY

20

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLISTIKADOPRAVA AUTOKOSMETIKAOCHRANA

Přívěsek na klíče
[Kat. č. TBMAY-G0009-00]

Svačinový box
[Kat. č. TBMAY-G0002-00]

Batoh
[Kat. č. TBMAY-G0014-00]

Pouzdro na karty
[Kat. č. TBMAY-G0005-00]

Pikniková deka
[Kat. č. TBMAY-G0008-00]

Skleněná láhev
[Kat. č. TBMAY-G0003-00]

Solární powerbanka
[Kat. č. TBMAY-G0010-00]

Další příslušenství Objednací číslo

Propiska TBMAY-G0013-00

Poznámkový blok A5 TBMAY-G0012-00

Plátěná taška TBMAY-G0021-00

Magnetický kabel TBMAY-G0001-00

Pouzdro na platební karty 
s uchycením na mobil TBMAY-G0011-00

Vyberte si stylové výrobky z kolekce Toyota, jež nejlépe odrážejí Váš životní styl a budou Vás spolehlivě provázet v každodenním životě i na Vašich 
vysněných cestách.



PŘÍSLUŠENSTVÍ 
TOYOTA

Fotografie a počítačem generovaný materiál v tomto dokumentu slouží pouze 
pro ilustrační účely a mohou se lišit vzhledem od skutečných. Prezentované informace 
vycházejí z údajů aktuálních v době zveřejnění a mohou se změnit. Zejména ceny 
se liší v závislosti na dodacích lhůtách. Žádné informace obsažené v tomto katalogu, 
ani jakékoli ilustrace, schémata, specifikace, popisy, výkresy nebo technické údaje, 
nepředstavují nabídku ve smyslu čl. 556¹ §1 písm. 2 a čl. 556¹ §2 občanského zákoníku 
ze dne 23. dubna 1964.

Konfigurujte si svoje Aygo X  
včetně doplňkového příslušenství


